~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE NºJ. ç b ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e nos temlOS da Resolução nº 083/94,

RESOLVE:

EXONERAR CELSO GALVÁO DA SILVEIRA, matrícula nº 12.411-62, do cargo
em comissão de assistente especialista, téclÚco de segurança, EP-lO, da Estrutura
Provisória da Coordenadoria de Segurança, bem como DEVOLVÊ-LO ao órgão de
origem.

- Publique-se e registre-se.

1997.

Deputada

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF